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§ 2.
Diese Verordnung tritt mit dem Tage der 

Kundmachung in Wirksamkeit; sie wird vom 
Finanzminister durchgeführt.

Dr. Hácha m. p. 

Dr. Krejčí m. p.

Ježek m. p.
Dr. Kalfus m. p.
Dr. Kapras m. p. 
Dr. Kratochvíl m. p.

Dr. Kamenický m. p. 
Čipera m. p.
Bubna m. p.
Dr. Klumpar m. p.

§ 2-
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy­

hlásení; provede je ministr financí.

Dr. Hácha v. r. 

Dr. Krejčí v. r.

Ježek v. r.
Dr. Kalfus v. r.
Dr. Kapras v. r.
Dr. Kratochvíl v. r.

Dr. Kamenický v. r. 
čipera v. r.
Bubna v. r.
Dr. Klumpar v. r.

431.

Regierungsverordnung 

vom 23. Oktober 1941, 
womit die Bestimmung über die Kotierungs­

gebühr abgeändert wird.

Die Regierung des Protektorates Böhmen 
und Mähren verordnet auf Grund des § 1, 
Abs. 1, der Verordnung des Reichsprotektors 
in Böhmen und Mähren vom 12. Dezember 
1940, V. Bl. S. 604, über die Verlängerung 
und Abänderung einiger Bestimmungen des 
Verfassungs-Ermächtigungsgesetzes vom 15.
Dezember 1938, Slg. Nr. 330 :

§ 1-

Die Bestimmung des § 6 des Gesetzes vom
18. September 1892, R. G. Bl. Nr. 171, über 
die Entrichtung der Stempelgebühren von 
ausländischen Aktien, Renten und Schuld­
verschreibungen, in der Fassung des § 1 des 
Gesetzes vom 27. Mai 1919, Slg. Nr. 304, 
betreffend die Gebühr von ausländischen 
Wertpapieren sowie vom Geschäftsbetriebe 
durch ausländische Rechtssubjekte, und in 
der Fassung des .§ 6, lit., e), des Gesetzes vom
7. Jänner 1920, Slg. Nr. 31, betreffend die 
Neuregelung der Kriegszuschläge_ zu den Ge­
bühren und die Abänderung einiger Vor­
schriften über die Gebühren, findet keine 
Anwendung auf Aktiengesellschaften, Kom­
manditgesellschaften auf Aktien, Körper­
schaften und Einzelpersonen mit dem Sitz 
(Wohnort) im übrigen Reichsgebiet außer­
halb des Protektorates Böhmen und Mähren.

Vládní nařízení 
ze dne 23. října 1941,

kterým se mění ustanovení o poplatku 
kotovacím.

Vláda Protektorátu cechy a Morava naři­
zuje podle § 1, odsť. 1 nařízení říšského pro­
tektora v Čechách a na Moravě ze dne 12. 
prosince 194'0, Věstn. str. 604, kterým se 
prodlužují a mění některá ustanovení ústav­
ního zákona zmocňovacího ze dne 15. prosince 
1938, č. 330 Sb. :

§ I-

Ustanovení § 6 zákona ze dne 18. září 1892, 
č. 171 ř. z., o zapravování kolkových poplatků 
z cizozemských akcií, rent a dluhopisů, ve 
znění § 1 zákona ze dne 27. května 1919. 
č. 304 Sb., o poplatku z cizozemských cenných 
papírů, jakož i obchodování s cizozemskými 
právními subjekty, a ve znění § 6, písm. e) 
zákona ze dne 7. ledna 1920, č. 31 Sb., kterým 
se nově upravují válečné přirážky k P<>P}at- 
kům a mění některá ustanovení o poplatcích, 
nevztahuje se na akciové společnosti, koman­
ditní společnosti na akcie, korporace a jeano - 
livce, mající sídlo (bydliště) v ostatním území 
Říše mimo Protektorát Čechy a Morava.
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§ 2.
Diese Verordnung tritt mit dem Tage der 

Kundmachung in Kraft ; sie wird vom Finanz- 
minister durchgeführt.

§ 2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy­

hlášení; provede je ministr financí.

Dr. Hácha m. p.
Dr. Krejčí m. p.

Ježek m. p.
Dr. Kalfus m. p.
Dr. Kapras m. p.
Dr. Kratochvíl m. p.

Dr. Kamenický m. 
Čipera m. p. 
Bubna m. p.
Dr. Klumpar m. p.

P-

Dr. Hácha v. r. 
Dr. Krejčí v. r.

Ježek v. r.
Dr. Kalfus v. r.
Dr. Kapras v. r. 
Dr. Kratochvíl v. r.

Dr. Kamenický v. r. 
Čipera v. r.
Bubna v. r.
Dr. Klumpar v. r.

432.
Regierungsverordnung 
vom 23. Oktober 1941 

über Eintrittspreise für Schwerkriegsbeschä­
digte bei kulturellen Veranstaltungen.

Die Regierung des Protektorates Böhmen 
und Mähren verordnet auf Grund des § 1, 
Abs. 1, der Verordnung des Reichsprotektors 
in Böhmen und Mähren vom 12. Dezember 
1940, V. Bl. S. 604, über die Verlängerung 
und Abänderung einiger Bestimmungen des 
Verfassungs-Ermächtigungsgesetzes vom 15. 
Dezember 1938, Slg. Nr. 330:

§ 1.
(!) Die Unternehmer oder Veranstalter von 

Theatern, Lichtspielunternehmen, Konzerten, 
Vorträgen, sportlichen Veranstaltungen, arti­
stischen Unternehmen (Variétés, Kabaretts, 
Zirkusveranstaltungen usw.), Tanz Vorfüh­
rungen und Ausstellungen kultureller Art 
sind verpflichtet, Schwerkriegsbeschädigten 
Invaliden, die im Besitze eines amtlichen Aus­
weises (■§ 4) sind, eine Eintrittspreisermäßi­
gung von 50 v. H. der normalen ■ Eintritts­
preise zu gewähren. Die Beschränkung der 
Eintrittspreisermäßigung auf bestimmte 
Tage oder bestimmte Vorstellungen ist nicht 
zulässig. Die Ermäßigung gilt nur für die 
genannten Personen. Sie gilt nicht für Ur- 
und Erstaufführungen, sowie für besondere 
Festaufführungen, bei denen die Gültigkeit 
von Frei- und Ehrenkarten aufgehoben ist. 
Der Mindesteintrittspreis darf 3 Kronen nicht 
unterschreiten. Beträge, die sich bei der 
Kürzung ergeben, sind auf volle 50 Heller nach 
oben abzurunden.

(2) Die Ermäßigung gilt nur für den Kas- 
senpreis der Eintrittskarten, nicht für 
b tammsitzmieten.

Vládní nařízení 
ze dne 23. října 1941

o vstupném pro těžké válečné poškozence 
do kulturních podniků.

Vláda Protektorátu Čechy a Morava nařizuje 
podle § 1, ödst. 1 nařízení říšského protektora 
v Čechách a na Moravě ze dne 12. prosince 1940, 
Vestn. str. 604, kterým se prodlužují a mění 
některá ustanovení ústavního zákona zmocňo­
vacího ze dne 15. prosince 1938, č. 330 Sb. :

§ L
^ _ (!) Podnikatelé nebo pořadatelé divadel, 
kinematografických představení, koncertů, 
přednášek, sportovních podniků, artistických 
podniků (varieté, kabaretů, cirkusových před­
stavení atd.), tanečních představení a výstav 
kulturního rázu jsou povinni poskytnouti těžce 
poškozeným válečným invalidům, kteří mají 
úřední průkaz (§ 4), slevu vstupného ve výši 
50% normálního vstupného. Omezovati snížení 
vstupného na určité dny nebo určitá předsta­
vení není přípustno. Sleva platí jen pro jmeno­
vané osoby. Neplatí pro původní a první opako­
vané provedení ani pro zvláštní slavnostní 
představení, při nichž je zrušena platnost vol­
ných a čestných vstupenek. Nejmenší vstupné 
nesmí býti nižší než 3 K. částky, které se při 
slevě objeví, buďtež zaokrouhleny nahoru na 
celých 50 haléřů.

(2) Sleva platí jen pro cenu vstupenek u po­
kladny, nikoliv pro nájem sedadel v předpla­
cení.
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